


Årsredovisning
för
Kielin Consulting AB
Org nr 559343-7444

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 29 oktober 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-10-29



Magdalena Kielin, VD

Styrelsen för Kielin Consulting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget konsulterar inom redovisning och ekonomi.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under året

Omsättningen minskade då företaget hade kunduppdrag endast de första 6 månaderna av året.

FLERÅRSÖVERSIKT (KR)	2307-2406	2207-2306	2111-2206
Nettoomsättning	752 368	1 311 224	742 635
Resultat efter finansiella poster	-105 538	152 184	188 186
Soliditet i %	28	43	49

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	48 785	117 029
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		117 029	-117 029
Årets resultat		-105 538	-105 538
Belopp vid årets utgång	25 000	10 276	-105 538

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 814
Årets resultat	-105 538
	<u>10 276</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>10 276</u>
	10 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		<u>752 368</u>	<u>1 311 224</u>
Summa intäkter		752 368	1 311 224
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-112 054	-128 895
Personalkostnader	2	<u>-741 024</u>	<u>-1 029 521</u>
Summa kostnader		-853 078	-1 158 416
Rörelseresultat		-100 710	152 808
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		12	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 840</u>	<u>-652</u>
Summa finansiella poster		-4 828	-624
Resultat före skatt		-105 538	152 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>-35 155</u>
Årets resultat		<u>-105 538</u>	<u>117 029</u>

BALANSRÄKNING

Not 2024-06-30 2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

175 589

Övriga fordringar

126 147

58 599

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

892

Summa kortfristiga fordringar

126 147

235 080

Kassa och bank

794

209 110

Summa omsättningstillgångar

126 941

444 190

SUMMA TILLGÅNGAR

126 941

444 190

BALANSRÄKNING

Not 2024-06-30 2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115 814

48 785

Årets resultat

-105 538

117 029

Summa fritt eget kapital

10 276

165 814

Summa eget kapital

35 276

190 814

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 343

Skatteskulder

5 019

0

Övriga skulder

81 646

235 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

91 665

253 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

126 941

444 190

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2024-06-30	2023-06-30
Medelantal anställda	1	2

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter	Inga	Inga
--------------------------	------	------

Not 4 Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Stockholm 2024-10-29



Magdalena Kielin